nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

[Tonka cTaunmoHapHas
yCuneHHasa ongd wkKadgos
rnybnHonm 600mmMm, (rnybunHa
nonkn 350MM) pacrnpenesieHHas
Harpy3ka 120kr, uBeT-cepbiu
(SNR-SHELF-06035-120G)

SNR-SHELF-06035-120G

Monka cTaunoHapHasa npefHa3HavYeHa gas ycTaHoBKM 06opynoBaHMs BeCoM A0 120 Kr B HaMOJIbHbIX
TEe/IEKOMMYHUKaLMOHHbIX WKadaX 1 CTOMKax. BbiNo/IHEHA M3 MPOYHOrO CTaslbHOrO JINCTa U MOKPbITa Ka4eCTBEHHOMN
y0apornpoYHON-NOPOLLKOBOM Kpackon ceporo useTa (RAL 7035). Ins obnervyeHmsa KOHCTPYKLMN 1 obecnevyeHuns
eCTeCTBEHHON BEHTMAAUMN 3a CHET KOHBEKLIUM Ha MOBEPXHOCTb MOJKN nMeeT nepdopaumio. YCTaHOBKa MNOKU
OCYLLECTBASETCSH 3@ CHET eé KpernJsieHNs K MOHTaXHbIM MpodunasaMm wkada B 4eTblpEx To4kax. Monka npegHasHavyeHa ong
wKagos rabapuTHon raybmuHom 600 MM. Monka NOCTaBNSETCA B UHOMBUAYAIbHOW KapTOHHOM YMaKOoBKe.

Obwne
Twn nonku
LWwrpunHa
rnybuHa, mm
LiBeT

Harpy3so4yHas cnocobHoCTb, KI

Ilorn. onuncaHune

FrabapurtHbie pasMmepbl:

Undpopmauusa ona 3akasa:

YcuneHHan
470

350

Cepbliit

120


file:///uploads/images/2018/10/25-0031.png

na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

ApTUKY N
Monka cTtaumnoHapHas

SNR-SHELF-06035-20G
SNR-SHELF-06035-20B
SNR-SHELF-06040-20G
SNR-SHELF-06040-20B
SNR-SHELF-08055-20G
SNR-SHELF-08055-20B
SNR-SHELF-09065-20G
SNR-SHELF-09065-20B
SNR-SHELF-10071-20G

SNR-SHELF-10071-20B

[Monka cTauvioHapHas ycuieHHas

SNR-SHELF-06035-120G
SNR-SHELF-06035-120B
SNR-SHELF-06040-120G
SNR-SHELF-08055-120G
SNR-SHELF-08055-120B
SNR-SHELF-09065-120G
SNR-SHELF-09065-120B
SNR-SHELF-10071-120G
SNR-SHELF-10071-120B
SNR-SHELF-08055-250G
SNR-SHELF-08055-250B
SNR-SHELF-09065-250G
SNR-SHELF-09065-250B
SNR-SHELF-10071-250G

SNR-SHELF-10071-250B

1

o

nybunHa wkada,Mm

600
600
600
600
800
800
900
900
1000

1000

600
600
600
800
800
900
900
1000
1000
800
800
900
900

1000

1000

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru




	Полка стационарная усиленная для шкафов глубиной 600мм, (глубина полки 350мм) распределенная нагрузка 120кг, цвет-cерый (SNR-SHELF-06035-120G)
	SNR-SHELF-06035-120G
	Описание
	Общие
	Доп. описание



