



Полка стационарная  
усиленная для шкафов  
глубиной 600мм, (глубина  
полки 350мм) распределенная  
нагрузка 120кг, цвет-серый  
(SNR-SHELF-06035-120G)

SNR-SHELF-06035-120G

## Описание

Полка стационарная предназначена для установки оборудования весом до 120 кг в напольных телекоммуникационных шкафах и стойках. Выполнена из прочного стального листа и покрыта качественной ударопрочной-порошковой краской серого цвета (RAL 7035). Для облегчения конструкции и обеспечения естественной вентиляции за счёт конвекции на поверхность полки имеет перфорацию. Установка полки осуществляется за счёт её крепления к монтажным профилям шкафа в четырёх точках. Полка предназначена для шкафов габаритной глубиной 600 мм. Полка поставляется в индивидуальной картонной упаковке.

**Габаритные размеры:**

**Информация для заказа:**



Артикул	Глубина шкафа,мм
Полка стационарная	
SNR-SHELF-06035-20G	600
SNR-SHELF-06035-20B	600
SNR-SHELF-06040-20G	600
SNR-SHELF-06040-20B	600
SNR-SHELF-08055-20G	800
SNR-SHELF-08055-20B	800
SNR-SHELF-09065-20G	900
SNR-SHELF-09065-20B	900
SNR-SHELF-10071-20G	1000
SNR-SHELF-10071-20B	1000
Полка стационарная усиленная	
SNR-SHELF-06035-120G	600
SNR-SHELF-06035-120B	600
SNR-SHELF-06040-120G	600
SNR-SHELF-08055-120G	800
SNR-SHELF-08055-120B	800
SNR-SHELF-09065-120G	900
SNR-SHELF-09065-120B	900
SNR-SHELF-10071-120G	1000
SNR-SHELF-10071-120B	1000
SNR-SHELF-08055-250G	800
SNR-SHELF-08055-250B	800
SNR-SHELF-09065-250G	900
SNR-SHELF-09065-250B	900
SNR-SHELF-10071-250G	1000
SNR-SHELF-10071-250B	1000

## Общие

Тип полки	Усиленная
Ширина	470
Глубина, мм	350
Цвет	Серый
Нагрузочная способность, кг	120